РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   25.07.2019
                                 № 41
                    х. Старая Станица

	О внесении изменений в распоряжение

от 15.10.2018 № 66 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Старостаничного сельского поселения оптимизации расходов бюджета Старостаничного сельского поселения и сокращения муниципального долга Старостаничного сельского поселения до 2024 года»

В целях исполнения пункта 2 распоряжения Правительства Ростовской области от  15.07.2019 года № 409 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567»:
   1. Внести в распоряжение Администрации Старостаничного сельского поселения от 15.10.2018 № 66 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Старостаничного сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Старостаничного сельского поселения и сокращению муниципального долга Старостаничного сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению:

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Старостаничного
сельского поселения                                                                         Н.П.Куртенок
Приложение

к распоряжению

Администрации
Старостаничного сельского поселения
от 25.07.2019  №41
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение

Администрации Старостаничного сельского поселения
от 15.10.2018 № 66 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала Старостаничного сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Старостаничного сельского поселения и сокращению муниципального долга Старостаничного сельского поселения до 2024 года»
1. В пункте 31 слова «обусловлено изменениями федерального, областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета» заменить словами «обусловлено изменениями федерального, областного законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».

2. В абзаце втором пункта 33 слово «только» заменить словами «в первоочередном порядке».